
 
 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Název veřejné 
zakázky: 

„Dodávka vnitřního vybavení školky v rámci Domova pro seniory 
Havlíčkův Brod- II.“ 

Předmět veřejné 
zakázky Dodávky 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená ústavním zákonem 
č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně 
ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění 
ústavního  zákona  č. 176/2001 Sb. 

Osoby oprávněné 
za zadavatele 
jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina, Mgr. Pavel Franěk, náměstek 
hejtmana Kraje Vysočina, JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních 
věcí 

Kontaktní osoby: Jakub Kumpa, kumpa.j@kr-vysocina.cz  
Prokázání 
kvalifikace 

Podmínky prokázání kvalifikace jsou stanoveny v zadávací dokumentaci 
článek 5. 

Pravidla pro 
hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, a 
to nejnižší nabídková cena včetně DPH, resp. v případě neplátců DPH je 
celková cena nabídnutá dodavatelem. 

Lhůta a místo pro 
podání nabídek 

Nabídky budou doručovány písemně dle článku 11 této zadávací 
dokumentace. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 6. 12. 2019 ve 11:00 hod. 

 
 



 

Stránka 2 z 4 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název 
zadavatele: Kraj Vysočina 

Právní forma: Územní samosprávný celek 
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
IČO: 70890749 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
smluvních: 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina, Mgr. Pavel 
Franěk, náměstek hejtmana Kraje Vysočina, JUDr. Věra 
Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Odpovědný 
útvar: Odbor sociálních věcí 

Kontaktní osoba 
ve věcech 
technických: 

Bc. Jakub Kumpa 

Telefon: +420 734 694 480 
E-mail: kumpa.j@kr-vysocina.cz 

(dále jen „zadavatel“) 
 

1. Předmět a účel plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení, především nábytku, 
elektrospotřebičů a dalšího vybavení pro účely mateřské školy, která bude součástí 
Domova pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvkové organizace. Dodávkou se rozumí dodání 
zboží, jeho montáži, zapojení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
 

2. Technické podmínky 
Minimální technické požadavky jsou stanoveny v příloze č. 2. 

 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 420 000,- Kč bez DPH.   
 
4. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Doba a místo plnění veřejné zakázky je stanovena v návrhu smlouvy. 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů 

Zadavatel nepožaduje splnění kvalifikace, pokud je ve veřejně dostupných rejstřících 
možné ověřit právní subjektivitu účastníka existenci jeho oprávnění vykonávat 
požadovanou činnost. 

 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky - ocenění 
v předepsané struktuře dle Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace a také ji uvede 
v Krycím listu nabídky dle Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1 této 
zadávací dokumentace).  
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

 
7. Obchodní podmínky  

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 



 

Stránka 3 z 4 

Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 3 této výzvy s tím, že bude před podpisem upravena 
dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a doplněna o 
přílohy. 
Dokument návrhu smlouvy se do nabídky nemusí nepředkládat. 
Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel předložil dokument, přílohu č. 1 smlouvy, 
která je vložena jako příloha č. 2 této zadávací dokumentace Cenová nabídka. 

 
8. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb DPH. 
 
9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění 

předmětu veřejné zakázky 
Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami jsou 
součástí návrhu smlouvy, jako příloha č. 3.  
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
Zadavatel doporučuje uchazeči, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka byla zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci. Jednotlivé listy nabídky mohou být očíslovány ručně, avšak takovým 
způsobem, že číslování bude vždy jednoznačné a neuvede zadavatele v omyl. 

 
Zadavatel závazně požaduje, aby nabídka obsahovala minimálně následující 
dokumenty: 
Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace – Krycí list nabídky. 
Cenovou nabídku. Pro sestavení cenové nabídky dodavatel závazně použije Přílohu č. 2 
této zadávací dokumentace – Cenová nabídka. 
 

10. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení 
nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. Předmětem 
hodnocení bude celková nabídková cena stanovená dodavatelem. Nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. Pořadí nabídek bude 
sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně 
DPH. 
 

11. Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 6. 12. 2019 v 11.00 hod. 
Nabídka bude doručena na adresu Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí, 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a 
na přední straně označené: „NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Dodávka 
vnitřního vybavení školky v rámci Domova pro seniory Havlíčkův Brod – II.“. Na 
obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení v případě podání nabídky 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na podatelně 
zadavatele na adrese: Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 586 01 Jihlava v době od 
8.00 hod. do 13.00 hod., v pondělí a ve středu do 16.00 hod., poslední den lhůty do 11:00 
hod. 
Splnění lhůty pro podání nabídek se posuzuje podle podacího razítka podatelny 
zadavatele.   

 
12. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, je zadavatelem stanovena 
v délce 30 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 





Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST 
 

Název veřejné zakázky: „Dodávka vnitřního vybavení školky v rámci 
Domova pro seniory Havlíčkův Brod – II.“ 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Obchodní firma/název dodavatele: [doplní dodavatel] 
Právní forma: [doplní dodavatel] 

IČO: [doplní dodavatel] 

DIČ: [doplní dodavatel] 

Adresa sídla: [doplní dodavatel] 

Bankovní spojení: [doplní dodavatel] 

Číslo účtu: [doplní dodavatel] 

Jména a příjmení osob oprávněných 
zastupovat dodavatele s  
uvedením funkce 

[doplní dodavatel], [funkce doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje: 
Jména a příjmení kontaktních osob 
Tel. a e-mail kontaktních osob 

[doplní dodavatel], [tel. a e-mail doplní dodavatel] 

Nabídková cena 

Cena v Kč bez DPH  

Výše DPH v Kč  

Cena v Kč včetně DPH  

* V případě podání společné nabídky více dodavateli bude v nabídce předložen vyplněný formulář s identifikačními údaji 

za každého dodavatele 

 

 



VYBAVENÍ INTERIÉRU
Pořadové 

číslo 
položky

Místnost ID Název / Specifikace / Popis položky Předpokládaný vzhled, tvar
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství MJ
Jednotková cena / 
MJ (Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč 
bez DPH)

Jednotková cena / 
MJ (Kč s DPH

Cena celkem (Kč s 
DPH)

1 1.03 Z02.01 ŠATNOVÉ SKŘÍŇKY (součástí položky jsou veškeré práce a dodávky zobrazené na v.č. 
02- Šatnové skříňky)

ks. 1

viz. samostatný výkres č. D.1.1.02 , laminovaná DTD, viditelné ABS hrany, rektifikační 
nohy, konstrukční změny bez souhlasu projektanta jsou nepřípustné (1 kus zahrnuje 12 
skříněk)

2 1.03 Z02.02 ŠATNOVÉ SKŘÍŇKY (součástí položky jsou veškeré práce a dodávky zobrazené na v.č. 
02- Šatnové skříňky)

ks. 1

viz. samostatný výkres č. D.1.1.02 , laminovaná DTD, viditelné ABS hrany, rektifikační 
nohy, konstrukční změny bez souhlasu projektanta jsou nepřípustné (1 kus zahrnuje 7 
skříněk)

3 1.03 Z02.03 ŠATNOVÉ SKŘÍŇKY PRO UČITELE ks. 1
standardní šatnové skříňky - sestava obsahuje 2ks, rozměry dvojskříňky Š/H/L 
600/420/1900mm, světlé dřevo, barvy nutno vybrat dle vzorníku za účasti projektanta, 
šatní skříň je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 18 mm
hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o síle 1 mm
dvířka jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem, ke kterému přísluší vždy dva klíče
součástí standardní výbavy je dvojháček a dvě police
zadní část skříně je opatřena průduchy k zajištění odvětrávání horní a spodní části 
skříně

4 1.03 Z02.04 KORKOVÁ NÁSTĚNKA ks. 3
hliníkový rám, 1000/2000mm

5 1.03 Z02.05 ODPADKOVÉ KOŠE PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD kpl. 1
Se 3  nádobami

objem každé nádoby 40 l
robustní, úderuvzdorné plastové nádoby
barevná víka pro třídění odpadů
přídržné svorky k upevnění pytle na odpad
nálepky s piktogramy 
korpus světle šedý, podobný RAL 7035

šířka    760 mm
výška   570 mm
hloubka  405 mm
materiál  plast
provedení stěn plné
provedení dna  plné
provedení víka sklopné
barva víka  žlutá, modrá, šedá

6 1.04 Z04.01 STOLKY DĚTSKÉ ks. 5
Lichoběžníkový dřevěný stůl s rektifikací 112(65)x53 cm – 5x

Stůl se dá polohovat ve výškách od 37,5 do 59,5 cm, navíc nohy stolu jsou opatřené 
rektifikační patkou z plastu, která vyrovnává nerovnosti podlahy až o 2 cm. Pracovní 
deska stolu má tvar lichoběžníku a je zhotovená z kvalitní dřevotřískové desky o síle 18 
mm dostupné ve více barevných variantách. Nohy stolu tvoří silné kovové trubky o 
průměru 50 mm.Barva desky stolu: dřevo. Barva hrany stolu provedena ve třech 
barevných odstínech: červená, modrá, zelená.

1.04 Z04.01 ŽIDLE KE STOLKŮM ks 19
Dřevěná dětská židle:
mořený sedák a opěrák
Budou dodány ve třech různých výškách a ve třech barevných odstínech, který bude 
vybrán investorem v rámci realizace. Výška sedáku 22cm - 3ks, výška sedáku 26cm - 
8ks, výška sedáku 30cm - 8ks

7 1.04 Z04.02 LŮŽKA ks 19
stohovatelné, dětské lůžko, lehátko, postýlka pro mateřské školky, do 
Rozměry:144x58x12 cm (ŠxVxH). Výška postýlky s nástavcem - 27 cm. Mezera mezi 
postýlkami, když jsou na sobě - s nástavcem: 12 cm, bez nástavce: 3 cm. Váha postýlky 
- 3 kg.

1.04 Z04.02 VOZÍK NA PLASTOVÉ POSTÝLKY ks 2
vozík na plastové postýlky 144cm, bez nástavců, nosnost 120kg

8 1.04 Z04.03 STŮL PRO UČITELKU ks. 1
pracovní stůl pro učitelku, s bočnicemi a čelní deskou, laminovaná DTD, ABS hrana, 
barva jednotná s ostatním nábytkem, Š/HL/V 1400/700/760mm, zásuvkový kontejner 
Š/HL/V 400/600/500mm

1.04 Z04.03 STANDARDNÍ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks. 1
nosnost 120kg, studená pěna v sedáku, synchronní mechanizmus polohování, opěrák 
ze síťoviny, sedák: černý, opěrák, šedý, kolečka na PVC podlahu

Pokyn pro uchazeče: Uchazeč vyplní cenu v žlutě označených buňkách, bez zaokrouhlování.

Stránka 1



9 1.04 Z04.04a SKŘÍŇ NA LŮŽKOVINY A MATRACE ks. 3
rozměry 105x65x181cm (Š/H/V)

10 1.04 Z04.04b SKŘÍŇ NA LŮŽKOVINY A MATRACE ks. 2
Praktická skříň s úložným prostorem na sedm sad lůžkovin a plastových lehátek nebo 
matrací. Korpus skříně jsou vyráběny z laminované dřevotřísky o síle 18 mm a chrání je 
2 mm ABS hrana. Rozměry: 226x168x62 cm (ŠxVxH)

11 1.04 Z04.05 MATRACE ks. 19
Dětská matrace 136 cm do dětské postýlky délky 144 cm. Matrace má zkosené rohy 8 x 
10 cm.  Kvalitní molitanové jádro kryje odolný, pratelný, snímatelný potah z bavlny v 
modré barvě.  Potah je opatřený zipem.

1.04 Z04.05 PEVNÝ ROŠT DO DĚTSKÉ MATRACE ks. 19
Praktické příslušenství k dětskému lehátku délky 144 cm. Pevný rošt do matrace. 
Rozměry 135x48x0,3 cm (ŠxHxV). Rošt z HDF děrované desky, který umožní dětem 
zaujmout fyziologické uložení páteře. Hypoalergenní přikrývky + polštáře, prostěradlo, 
povlečení na přikrývku a polštář mikroplyš

12 1.04 Z04.06 DĚTSKÁ POHOVKA ks. 1
Rozměry složené pohovky: 
Šířka 98 cm 
Výška 59 cm 
Hloubka 48 cm 

Rozměry rozložené pohovky + 4 přídavného sedáku: 
Šířka 98 cm 
Výška 59 cm 
Délka 168 cm 
Plocha na spaní 71,5 cm x 160 cm Výška pěny 8 cm

13 1.04 Z04.07 INTERAKTIVNÍ TABULE ks. 1

interaktivní tabule,Uhlopříčka  2000mm, formát 4:3
Dotyk prstem i perem
Ultrakrátký projektor
Motorový pojízdný vertikální posun
Rozsah 195 – 262cm (horní hrana stojanu)
Možnost otočení konzole s projektorem o 90%
Povrchová úprava: bílá
Max. zatížení nosníku projektoru: 8kg
Max. zatížení hlavního nosníku 50kg
včetně kabeláže, montáže, zprovoznění (kompletní funkční celek)

14 1.04 Z04.08 SKŘÍŇ ks. 1
skříň na uložení CD a dalších pomůcek, Š/HL/V 800/400/1820mm, laminovaná DTD v 
jednotné barvě - svtělé dřevo, ABS hrana, spodní skříňky s uzamykatelnými dvířky

15 1.04 Z04.09 SKŘÍŇ NA HRAČKY ks. 3
Rozměry: 800 x 470 x 1780 mm, Barva: Světlé dřevo – dle ostatního nábytku v místnosti

1.04 Z04.09 SKŘÍŇ NA POMŮCKY ks. 1
Rozměry: 400 x 470 x 1780 mm
Barva: Světlé dřevo – dle ostatního nábytku v místnosti

16 1.04 Z04.10 HRACÍ KOBEREC m2 16
Vyroben ze 100% polyesteru.
 Rozměry: 4000x4000 MM
 Výška vlasu 3 mm
 Podklad filc
 Třída zátěže 23
 Norma EN 685
 Celková tloušťka 6,5 mm

Stránka 2



17 1.04 Z04.11 KUCHYŇKA PRO DETI ks. 1
Dětská dřevěná kuchyňka s myčkou 
 Kuchyňka pro malé kuchtíky je vybavena moderní digestoří, myčkou, mikrovlnná 
trouba, vařičem, sporákem a dřezem s vodovodním kohoutkem. Dřevěná páková 
baterie je pohyblivá, plastový dřez je vyndávací, možno do něj napustit vodu. Korpus 
kuchyňky je standardně vyráběn ve třech dezénech lamino desek o síle 18 mm. Dvířka 
jsou v několika barevných provedeních lamino desek o síle 18 mm. Všechny namáhané 
plochy jsou opatřeny 2 mm ABS hranou, která je chrání před poničením. Dodáváno 
smontované ve 3 dílech (horní a spodní skříňky se sešroubují se zády, namontují se 
úchyty). 

18 1.04 Z04.12 ODPADKOVÝ KOŠ ks. 1
Koš odpadkový 12l dětský
  Dětský odpadkový koš. Koš je stylizován do zvířátka
 Vyrobeno z kvalitního polypropylenu.
     víko se otevírá zatlačením směrem dovnitř

21 1.06 Z06.03 NEREZOVÝ STŮL ks. 1
Celonerezový uzavřený stůl s posuvnými dvířky je postaven na svařovaném podnoží z 
uzavřených profilů 40x40, které jsou opatřeny seřiditelnými patkami. Pracovní deska 
stejně jako přestavitelná police a opláštění je zhotoveno z plechu tl. 1mm jakosti 17240. 
Nutno doložit certifikátem.
 Rozměry: 1600/700 mm

1.06 Z06.03 NEREZOVÉ SKŘÍŇKY NAD NEREZOVÝ STŮL ks. 1
Skříňka nástěnná, uzavřená s posuvnými dvířky a policí 1600/300/600

22 1.06 Z06.04 LEDNIČKA ks. 1
nerezové opláštění,  ventilované chlazení, automatické odtávání, chladivo R 134a, 
digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný 
zámek, lze měnit otevírání dveří
     obsahuje fluorované skleníkové plyny
     napětí 230 V / 50 Hz 
 Výška:  185.5 cm
 Šířka:  60.3 cm
 Hloubka:  59.5 cm
 Čistý objem:  265 l
 Příkon:  185 W
 Počet polic:  4
 Teplota:  -2 až +8°C
 Vnitřní výška:  162 cm
 Vnitřní šířka:  50.6 cm
 Vnitřní hloubka:  48.5 cm
 Rozměr polic:  48 x 37 (Š x H)
 Hrubý objem:  340 l
 Klimatická třída:  4
 Energetická třída:  C
 Roční spotřeba:  518 kW
 Typ chladiva:  R134a
 CO2 ekv. chlad.:  0.2288 t
 Množství chladiva:  0.16 kg

24 1.06 Z06.06 MIKROVLNÁ TROUBA ks. 1
Mikrovlnná trouba v nerezovém provedení s objemem 20 litrů. Trouba se pyšní 5 
úrovněmi mikrovlnného ohřevu, 3 druhy ohřevu a 8-mi automatický programy.
 
 Parametry
   Umístění vestavný
     Mikrovlnný výkon 800 W
     Objem 20 l
     Výška trouby 38.2 cm
     Šířka trouby 59.5 cm
    Hloubka trouby 24.5 cm - vestavěná do hloubky horních skříněk
     S grilem
     Dětská pojistka ano 

25 1.06 Z06.07 VARNÁ KONVICE ks. 1
Nerezová rychlovarná konvice
objem 1,7l
skrytá spirála 
filtrační sítko proti usazeninám vodního kamene
bezpečnostní pojistka
ryska hladiny vody 

27 1.06 Z06.09 ODPADKOVÉ KOŠE PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD kpl. 1
Se 3  nádobami

objem každé nádoby 40 l
robustní, úderuvzdorné plastové nádoby
barevná víka pro třídění odpadů
přídržné svorky k upevnění pytle na odpad
nálepky s piktogramy 
korpus světle šedý, podobný RAL 7035

šířka    760 mm
výška   570 mm
hloubka  405 mm
materiál  plast
provedení stěn plné
provedení dna  plné
provedení víka sklopné
barva víka  žlutá, modrá, šedá

Stránka 3



28 1.07 Z07.01a PŘEPÁŽKY S VĚŠÁKY ks. 1
viz. Samostatný výkres č. D.1.1.04, laminovaná DTD, viditelný hrany ABS, konstrukční 
změny bez souhlasu projektanta jsou nepřípustné, barva jednotná s ostatním nábytkem, 
Součástí je podpůrná konstrukce s ocelovými sloupky na betonovém soklu,  (součástí 
položky jsou veškeré práce a dodávky zobrazené na v.č. 04- Přepážky s věšáky)

29 1.07 Z07.01b ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU ks. 4
nerez, povrch hladký, matný, maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

30 1.07 Z07.02 KOŠ NA PLENY ks. 1
Barva: bílo/modrá
     Rozměry: 41,4 x 39,7 x 72 cm
     Průměr otvoru: 13,5 cm
     Kapacita: cca 50 plenek
     Materiál: Koš z umělé hmoty, barevné kruhy ze silikonu
     Koš na odpadky je možné rozložit na jednotlivé díly
     Bílé díly z umělé hmoty jsou vhodné do myčky

33 1.07 Z07.05 NÁSTĚNNÁ LÉKÁRNIČKA ks. 1
kovová lékárnička pro 30 osob s náplní, bílá barva, výška osazení 1300mm

34 1.07 Z07.06 ODDĚLUJÍCÍ WC STĚNA ks. 1
Materiálové provedení laminotřísková deska LTD tl. 28 mm. Povrchová úprava – 
melaminová fólie. 
Podpěrné nohy výšky 175mm nerezové s vnitřní závitovou tyčí výškově stavitelné v 
rozsahu 160-190 mm
Hrany desek jsou opatřeny eloxovanými hliníkovými profily..
Systém přepážek, výška přepážek po podhled, kotveno do stropní konstrukce, mezera 
nad podl. 0,1 m
nutno přizpůsobit stavbě
Melamin/elox, barvu nutno upřesnit – předběžně šedá 
Při realizaci bude předložen vzorník a společně s projektantem bude vybrána vhodná 
varianta barevného provedení 

35 1.07 Z07.07 HLINÍKOVÁ LIŠTA ks. 1
Provedeno doplnění přechodové lišty – šířka 15mm, výška 10mm – lepená na stávající 
krytinu z PVC

36 1.10 Z10.01 PSACÍ STŮL ks. 2
Psací stůl z laminované dřevotřísky, pracovní deska o síle 25 mm, 2 mm ABS hranou, 
podnože z lamina o síle 18 mm, ABS 1 mm
    plastové kluzáky
 Rozměry š x h x v (mm)  1600 x 800 x 740
 Provedení  rovný

1.10 Z10.01 KONTEJNER POD PSACÍ STŮL ks. 2
korpus je vyroben z laminované dřevotřísky o tloušťce 16 mm, horní půda 25 mm
    všechny hrany jsou opatřeny plastovou ABS hranou
     kontejner je vybaven kolečky, centrálním zamykáním se dvěma klíči
    madla z leštěného hliníku
     4 zásuvky na kovových kuličkových pojezdech s 80% výsuvem
    Rozměry š x h x v (mm)  400 x 480 x 650

37 1.10 Z10.02 SPISOVÁ SKŘÍŇ ks. 2
skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o síle 18 mm
     hrany jsou olepeny ABS plastovou hranou o síle 1 mm v barvě dekoru desky
     police o síle 18 mm jsou pevně spojeny s bočnicí skříně, skříň je pak velmi pevná
    hrany všech dílů jsou olepeny plastovou ABS hranou
     skříň má pohledová záda s možností umístění v prostoru
    rektifikační kluzáky k vyrovnání nerovnosti podlahy až do 10 mm
    madla jsou vyrobena z leštěného hliníku
     skříně s dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči
 Rozměry š x h x v (mm)  800 x 500 x 1781
 Počet polic    4
 Typ dveří    křídlové

Stránka 4



38 1.10 Z10.03 ŠATNÍ SKŘÍŇ, TROJDÍLNÁ ks. 1
šatní skříň je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 18 mm
     hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o síle 1 mm
     dvířka jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem, ke kterému přísluší vždy dva klíče
     součástí standardní výbavy je dvojháček a dvě police
     zadní část skříně je opatřena průduchy k zajištění odvětrávání horní a spodní části 
skříně
 Rozměry v x š x h (mm)  1900 x 900 x 420
    Typ zámku  cylindrický
 Typ dveří  plné
 Počet dveří  3
 Materiál dveří  laminovaná dřevotříska

39 1:10 Z10.04 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ks. 2
nosnost 120kg, studená pěna v sedáku, synchronní mechanizmus polohování, opěrák 
ze síťoviny, sedák: černý, opěrák, šedý, kolečka na PVC podlahu

40 1.10 Z10.05 KNIHOVNA NA UČITELSKÉ KNIHY ks. 1
díly sestavy jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tl. 18 a 25 mm
    hrany deskových prvků jsou olepeny plastovou ABS hranou, 
 lepení je speciálním polyuretanovým lepidlem s neomezenou životností
    police jsou z materiálu o síle 25 mm uloženy na kovových čepech, přestavitelné po 32 
mm
     police nad stolem je opatřena lištou pro případné odstínění LED osvětlení (není 
součástí dodávky)
    rektifikační kluzáky s výškou 17 mm k vyrovnání nerovnosti podlahy do 10 mm
          
 Rozměry š x h x v (mm)  600 x 400 x 1920

41 1.10 Z10.06 ODPADKOVÉ KOŠE ks. 2
Drátěný odpadkový koš na papíry, 12 litrů,
 Barva koše  stříbrná
 Šířka (mm)  215
 Hloubka (mm) 215
 Výška (mm)  285
 Objem (l)  12

Cena celkem

Stránka 5



 

 

1 

 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
Smlouva o dílo 

uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 
 
Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
XXXXXXXXXXXXXXX 
se sídlem:  
statutární zástupce:  
IČO:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést a dodat objednateli dílo v počtu a 
provedení tak, jak je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „předmět díla“), 
a převést na objednatele vlastnické právo k dodanému předmětu díla, a to za podmínek 
vyplývajících z této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje předmět díla přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit 
zhotoviteli za řádně dodaný předmět díla sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných 
v této smlouvě. 
3. Závazek zhotovitele dodat objednateli předmět díla zahrnuje zejména: 

a) provedení předmětu díla dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 
b) dodání předmětu díla objednateli v příslušném množství, typu a vhodném balení do 

místa plnění včetně vykládky, 
c) instalaci předmětu díla, tj. sestavení, zapojení a zprovoznění a umístění předmětu 

díla v místě dodání dle pokynů objednatele, 
d) dodání průvodní dokumentace včetně návodů k jejich použití, a to vše v českém 

jazyce s výjimkou odborných technických výrazů, 
4. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) soupisem vybavení dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
b) příslušnými ČSN, EN a předpisy platnými v době dodání předmětu díla, případně 

dalšími podmínkami objednatele sjednanými v této smlouvě. 



 

 

2 

 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky 
objednatele na technické řešení předmětu díla a s požadavky na jeho rozsah, kvalitu a 
vlastnosti, a rovněž s požadavky objednatele na provedení instalace předmětu díla. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil se stavem 
místa plnění, tj. místa instalace, zejména jeho stavebně technickým provedením a 
prohlašuje, že místo plnění je plně způsobilé k instalaci předmětu díla dle této smlouvy. 
Zhotovitel též prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dopravit a 
dodat předmět díla podle požadavků objednatele uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby 
předmět díla mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán. 
6. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí 
objednatelem. Veškeré právní účinky předání předmětu díla objednateli nastávají až na 
základě potvrzení předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol“, který bude 
opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 
 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ  
1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět díla a předat jej objednateli v termínu nejdříve 17. 
ledna 2020, nejpozději však do 15. 2. 2020, a to tak, aby nejpozději do konce této lhůty bylo 
možné veškeré vybavení předmětu díla řádně užívat. 
2. Místem plnění předmětu je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, 
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod, Kraj Vysočina. 
 

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Cena za předmět díla v rozsahu podle této smlouvy činí XXXXXX,- Kč bez DPH, resp. 
XXXXXX,- Kč včetně DPH. Součástí ceny předmětu díla je veškeré plnění zhotovitele z titulu 
splnění jeho závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy. Rozpis ceny je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět díla bude uhrazena zhotoviteli na základě 
faktury, vystavené zhotovitelem do 14 dnů po protokolárním předání předmětu díla s datem 
splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. K účtované částce bez DPH bude 
připočtena DPH podle právních předpisů platných a účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude odpovídat datu 
protokolárního předání předmětu díla. 
3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
4. Přílohou faktury bude dodací list. 
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání 
vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 



 

 

3 

 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 
 

V. INSTALACE PŘEDMĚTU DÍLA 
1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků v prostoru 
instalace předmětu díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Zhotovitel dále v rámci své činnosti odpovídá za dodržování hygienických předpisů 
a podmínek na ochranu životního prostředí. Zhotovitel je povinen při provádění této smlouvy 
dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré 
platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud 
porušením těchto povinností vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady na její 
odstranění zhotovitelem. 
2. Zhotovitel se zavazuje při instalaci předmětu díla v místě plnění respektovat pokyny 
objednatele. Zhotovitel přitom odpovídá za pořádek a čistotu na místě plnění a je povinen na 
své náklady bez prodlení odstranit odpady a nečistoty vzniklé při instalaci předmětu díla a 
event. poškození komunikací, ke kterým dojde činností zhotovitele. 
3. Nebude-li dohodnuto s pověřeným pracovníkem Domova pro seniory Havlíčkův Brod 
jinak, je zhotovitel oprávněn provádět instalaci předmětu díla v místě plnění v pracovní dny v 
době od 7.00 hod. do 18.00 hod. Objednatel se zavazuje zajistit vyklizení místa plnění pro 
instalaci předmětu díla, dosah zásuvek na 220 V a možnost používání sociálního zařízení. 
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
konáním nebo opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou těmi, kteří 
pro něj dílo provádějí. 
 

VI. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 
1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí předmětu díla a upozornit zástupce 
objednatele a zástupce Domova pro seniory Havlíčkův Brod na převzetí předmětu díla 
nejméně 3 dny před plánovým předáním a převzetím předmětu díla. 
2. Objednatel je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu díla kontrolu, zda 
předmět díla má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných 
právních předpisů a této smlouvy. 
3. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí předmětu díla, pokud nebude dohodnuto jinak, 
předat objednateli: seznam dodaného nábytku, s uvedením jednotkových cen a množství, 
veškeré atesty, zprávy, případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále 
návody k obsluze a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové 
a technické listy, záruční listy, to vše v českém jazyce. Nedodání výše uvedených 
dokumentů je vadou předmětu díla bránící jeho řádnému užívání. 
 

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 



 

 

4 

 

1. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu 
díla objednatelem a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 
2. Zhotovitel je povinen dodat předmět díla objednateli v příslušném množství a v jakosti 
sjednané touto smlouvou. Předmět díla dodávaný zhotovitelem objednateli musí splňovat 
veškeré požadavky dle právních předpisů účinných v době dodání předmětu díla. 
3. Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců (dále jen „záruční 
doba“). U částí předmětu díla, pro které jejich výrobce, dodavatel či zhotovitel stanoví 
záruční dobu delší než 24 měsíců, platí delší záruční doba.  
4. Uvedená záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu díla objednatelem. Po dobu 
trvání záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně 
odstranit veškeré vytknuté vady předmětu díla. 
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních 
dnů po vytknutí vady objednatelem, není-li dále sjednáno jinak. 
 

VIII. UKONČENÍ SMLOUVY 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit kromě důvodů stanovených 
občanským zákoníkem i v případě: 

a) jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu díla delším 
než 10 dní, 

b) v případě, že zhotovitel poruší kteroukoli svoji povinnost upravenou v čl. II. této 
smlouvy. 

 
IX. SANKCE 

1. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den prodlení. Pokud prodlení přesáhne 
10 kalendářních dnů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli ještě další smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč za každý den započatý den prodlení. 
2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
3. Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není dotčeno 
právo strany, jíž má být smluvní pokuta uhrazena, na náhradu škody. 
 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se 
řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými 
objednatelem a zhotovitelem. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro zhotovitele a jeden pro objednatele. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem 
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy v jejím závěru. 
6. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 Soupis nábytku. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 



 

 

5 

 

systému veřejné správy - Registru smluv. 
8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
 
V............................dne ...............  V .............................. dne ................... 
 
Za zhotovitele:                                                Za objednatele 
 
 
…………………………………..             …..………………………………………….. 
 xxxxxxxxxxxxx Mgr. Pavel Franěk 
 xxxxxxxxxxxxxx náměstek hejtman 








